

**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Final(is),  
referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2024.03.20.1.**

**Assaré/CE, 05 de Abril de 2024.**

**Francisco Dércio de Alencar  
Agente de Contratação do Município**

**PROPOSTA PREÇOS**

A Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/21, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.03.20.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de material de construção e pré-moldados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Assaré/CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

**LOTE ÚNICO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA /MODELO	V. UNIT	V. TOTAL
1	MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM MEDINDO 1M DE DIÂMETRO 1.0 METRO DE ALTURA	UND	80	WP/DL001	R\$ 375,00	R\$ 30.000,00
2	MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM MEDINDO 20 CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA	UND	800	WP/DL002	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
3	MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM MEDINDO 30 CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA	UND	700	WP/DL003	R\$ 42,00	R\$ 29.400,00
4	MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM MEDINDO 60 CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA	UND	600	WP/DL004	R\$ 146,50	R\$ 87.900,00
5	PARALELEPIPEDO PREMOLDADO MEIO	UND	150	WP/DL005	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
6	PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO 10X20 E 4CM	M2	150	WP/DL006	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
7	PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO 10X20 E 6CM	M2	100	WP/DL007	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
8	POSTE 10M CIRCULAR DE CONCRETO	UND	80	WP/DL008	R\$ 1.100,00	R\$ 88.000,00
9	POSTE 12M CIRCULAR DE CONCRETO	UND	60	WP/DL009	R\$ 1.500,00	R\$ 90.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 375.800,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 375.500,00 (TRZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)**

**PROPONENTE: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA CNPJ: 03.405.089/0002-45**

ENDEREÇO: RUA PADRE PEDRO RIBEIRO, 99 BAIRRO: SOCORRO

CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ

DATA DA ABERTURA: 05 DE MARÇO DE 2024

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ 05 DE ABRIL DE 2024

**MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA**  
LTDA:03405089000245

Assinado de forma digital por  
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA  
LTDA:03405089000245  
Dados: 2024.04.05 09:53:24 -03'00'

MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA

CNPJ: 03.405.089/0002-45